
2020年 9月 21日 

 

株式会社 千葉薬品 

 

ヤックスドラッグ市原ちはら台店・市原辰巳台店からのお知らせ 

 

 平素は、千葉薬品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

9月 17日（木）、当社 ヤックスドラッグ市原ちはら台店（千葉県市原市）に勤務してい

る従業員１名及びヤックスドラッグ市原辰巳台店（千葉県市原市）に勤務している従業員 2

名が新型コロナウイルスへの感染が判明したことに伴い、管轄保健所による調査の結果、

当該店舗の従業員、お客様等において濃厚接触者に該当する方はいないことを確認してお

ります。 

 

対応に万全を期すために当該従業員と同時間帯に勤務していた当該店舗の従業員につき

まして PCR検査を実施いたしましたが、全員について陰性の結果が出ましたので、ここに

ご報告申し上げます。 

  

ご利用いただいているお客様をはじめ、皆様に多大なるご心配をおかけいたしました。 

 

 当社はお客様と従業員の安全を最優先に考え、引き続き保健所などの関係機関と連携し、

感染予防対策の徹底に努めてまいります。 

 

以 上 

 

お問い合わせ先 

株式会社千葉薬品 お客様相談室 

フリーダイヤル：０１２０－０４４－０８９ 

受付時間：９時～１７時（土日祝を除く） 


